

او گفته این دختر اصلا دانش‌آموز نبوده است. پدر این دختر دو سال پیش نامزد این دختر را به قتل می‌رساند و او با خوردن قرص خودکشی کرده است.

کاظم موسوی، نماینده اردبیل در مجلس شورای اسلامی؛



سید کاظم موسوی، نماینده اردبیل در مجلس شورای اسلامی با رد ادعاهای علی دایی، کاپیتان سابق تیم ملی ایران و مربی فوتبال در خصوص علت فوت اسرا پناهی، دانش‌آموز دختر دبیرستان شاهد اردبیل اعلام کرد که ماجرای مرگ این دانش‌آموز به طور کل دروغ است و فرد فوت شده ارتباطی با مسائل مدرسه شاهد ندارد.

به گزارش اسپادانا خبر، او در گفتگو با دیده بان ایران اظهار داشت:

موضوع کشته شدن دختر دبیرستانی از کل دروغ است. ماجرا از این قرار است که پدر این دختر دو سال پیش نامزد این دختر را به قتل می‌رساند و طبق قانون محکوم به اعدام شده که حدوداً یک ماه پیش حکم قصاص اجرا میشود. ادعاهایی که آموزش و پرورش و برخی رسانه‌ها درباره این دختر مطرح می‌کنند اصلاً درست نیست. این دختر اصلاً دانش‌آموز نبوده و بر سر اتفاقی که رخ داده با خوردن قرص خودکشی کرده است. اصلاً به جهنم که قرص خورده و مُرده است.

در همین رابطه علی محبوبی‌پور، مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری اردبیل نیز ضمن تکذیب این خبر اعلام کرده که رسانه‌های معاند نظام جمهوری اسلامی ایران و تجزیه طلب‌ها خبری جعلی مبنی بر فوت یک دختر دانش‌آموز در شهرستان اردبیل منتشر کردند که این خبر دروغین اصلاً صحت ندارد.

**شایان ذکر است در روزهای گذشته اخباری از اردبیل منتشر شده که در پی حمله نیروهای امنیتی به مدرسه شاهد این شهر یک دختر نوجوان زخمی شده و پس از انتقال به بیمارستان فاطمی اردبیل به دلیل خونریزی داخلی فوت کرده است.**

**همچنین ۱۰ دانش‌آموز مجروح و ۷ دانش‌آموز هم دستگیر شده اند.**

**علی دایی‌اسپوره فوتبال‌ایران نیز با انتشار چند مطلب در فضای مجازی اعلام کرده که این خبر صحت دارد.**

**خبرگزاری «میزان» وابسته به قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که علی دایی چند روز قبل همسو با «موج غیرواقعی رسانه‌های ضدانقلاب» خبر دروغ «کشته شدن یک دانش‌آموز در اردبیل» را بازنشر کرده نوشت:**

**آقای دایی لطفاً «مستندات» را «منتشر کنید».**

سید کاظم موسوی در تذکری شفاهی در جریان جلسه علنی مجلس شورای اسلامی بیان کرد:

ما با اغتشاش در هر کجایی از کشور و در ممالک مسلمان مخالف هستیم. اخیراً هم در اردبیل یک اتفاق پیش آمد و خانواده‌ای که متوفی داشتند بسیار محترم و با شخصیت و متدین هستند و در انقلاب سهم دارند و آن دختر عزیز و خواهر بزرگوار از دست رفت. خداوند متعال ایشان را بیامرزد. بنده موضع انقلابی خود را بیان کردم اما باید بگویم علی دایی اسطوره‌ای بوده که در دوره هشتم مجلس بنده ایشان را به عنوان وزیر ورزش معرفی کرده بودم و هرگز به ساحت ایشان اسائه ادب نکردم و کاری به این کارها ندارم اما موضع من این بوده که افرادی که صاحب جایگاه اجتماعی هستند باید به آرامش و امنیت این انقلاب و کشور کمک کنند. ما نباید بنزین روی آتش بریزیم چرا که دشمن دنبال کشته‌سازی است و کلید واژه اصلی دشمن همین موضوع است. ما باید بیدار باشیم، مردم اردبیل حسینی و ابوالفضلی هستند. کریم بنزما آن فوتبالیست معروف که چند شب پیش توپ طلاپی را دریافت کرد درباره اغتشاشات ایران از ایشان سؤال کردند و در جواب گفت حجاب از اصل اساسی اسلام است لذا ما از این‌ها انتظار داریم و گرنه مشکل و دعوایی با کسی نداریم. بنده فرد بی ادبی نیستم. جمله‌ای را به نقل از بنده در رسانه منتشر کردند که صحت ندارد. بنده جانم را به تک تک جوانان حسینی و ابوالفضلی اردبیل تقدیم می‌کنم.

برچسب ها: [اعتراض](#) [1]

[حقوق شهروندی](#) [2]

[حجاب](#) [3]

[آموزش و پرورش](#) [4]